- 1 -

青浦区练塘镇人民政府文件

练府〔2020〕70 号

练塘镇人民政府

关于调整练塘镇建筑垃圾、工程渣土整治

领导小组成员的通知

各社区委员会，各村、居委会、企事业单位，机关各科室:

因人事变动，经研究决定，调整练塘镇建筑垃圾、工程渣土

整治领导小组成员，其成员如下：

组 长：范国强（党委副书记、镇长）

常务副组长：朱建琦（党委委员、武装部长）

副 组 长：钱闪星（党委委员、副镇长）

胡晓东（副镇长）

肖 菁（副镇长）

成员（按姓氏笔画为序）：

叶洲（社会事业办） 李建军（新农办）

沈纪云（网格化中心） 沈庆华（最严管控办）

- 2 -

张欢峰（拆违办） 陆剑岗（农服中心）

郑 晔（练塘派出所） 胡军华（征收补偿办）

胡建华（规划资源所） 顾洪江（房管所）

顾裕彬（蒸淀派出所） 倪 峰（城管中队）

曹广英（规建环保办） 傅立新（水务所）

各村、居委会党政负责人

各集体公司党政负责人

领导小组下设办公室，办公室设在城管中队，由朱建琦兼任

办公室主任，倪峰任办公室常务副主任，沈庆华、曹广英、陆剑

岗、叶洲任办公室副主任。今后领导小组及其办公室成员的职务

如有变动，由接任人员自然替补。

特此通知。

青浦区练塘镇人民政府

2020 年 7 月 17 日

抄送：镇班子全体成员。

青浦区练塘镇人民政府办公室 2020年7月17日印发